Ректору Финансового университета

проф. С.Е. Прокофьеву

	От студента (студентки)

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Направление

	Курс, группа

	Основа обучения
	 Бюджет/договор

	Номер студ. билета

	Тел. дом. (Код)

	№

	Тел. раб.(Код)

	№

	Тел. моб.

	Эл.почта

	Домашний адрес:
	(Индекс)

	область

	населенный пункт

	ул.

	дом

	корп.

	кв.

Заявление

Прошу Вас разрешить выслать мне из личного дела предыдущий документ об образовании
_________________________________________________________________

                          ( аттестат, приложение к аттестату, диплом, приложение к диплому)

Мои личные данные:
Номер личного дела (студенческого билета, зачетной книжки)

______________________________________________________
Филиал_______________________________________________
Год окончания ________________________________________
Год отчисления *________ приказ №_________ от __________
ФИО на дату зачисления ________________________________
Приложения:

1. Копия диплома Финансового университета при Правительстве Российской Федерации *;

2. Студенческий билет       **
3. Зачетная книжка             **
4. Справка из библиотеки  **
5. Копия документа, подтверждающего смену имени
дата                                       личная подпись

Директор Уфимского филиала
Финуниверситета                                                                                     Р.М. Сафуанов